

  
    
            
        
      
      
        
          
        

        
          
            
          
        
        
          
            
              
                
              
            

            
              
                
                  Nedávno hledané
                

              

                
                  
                      
                      
                        
                      
                  

                
              
                Nebyly nalezeny žádné výsledky
              

            

          

          
            
              

                
              
            

            
              
                Tags
              

              
                
                  
                      
                  
                
              

              
                

              

              
                Nebyly nalezeny žádné výsledky
              

            

          

          
            
              
                
              
            

            
              
                Dokument
              

              
                
                  
                      
                  
                
              

              
                

              

              
                Nebyly nalezeny žádné výsledky
              

            

          

        

      

    

    
      
        
          
        
      
              

                        
  
  

                
            
            
        
        Čeština
                  

                        
  

                Nahrát
                        
          
            
            
              
                Domovská stránka
                
                  
                
              
              
                Školy
                
                  
                
              
              
                Témy
                
                  
                
              
            

          

        


        
          Přihlášení
        
        
        
        
        
          

  





  
    
      
      	
            
              
              
            
            Odstranit
          
	
            
              
              
            
          
	
            
              
                
              
              
            
          
	
          

        
	Nebyly nalezeny žádné výsledky


      
        
          
        
      
    

  







  
      
  
    
    	
                                    
              Domovská stránka
            
            




	
                          
                
              
                        
              Další
            
            


      
                  CÍL PRÁCE: Historie a činnost divadla-kabaretu
      

      
        
          
            
              
                
              
            
            
            
              
                Podíl "CÍL PRÁCE: Historie a činnost divadla-kabaretu"

                
                  
                    
                  
                  
                    
                  
                  
                    
                  
                  
                    
                  
                

                
                  

                  
                    COPY
                  
                

              

            

          

          
            
              

                
              
            
          

        

      

    

    
      
        
          
            
              
            
                          
                N/A
              
                      


          
            
              
            
                          
                N/A
              
                      

        

        
                      
              
                
              
                               Protected
                          

                    
            
              
            
            
              Akademický rok: 
                2022
              
            

          

        

        
          
            
            
                
                    
                
                Info
                
                

            
            

            

                        
  

                
        Stáhnout
          
              

          
            
              
                
                Protected

              

              
                
                
                  Academic year: 2022
                

              

            

            
              
                
                  
                
                
                
                  
                    Podíl "CÍL PRÁCE: Historie a činnost divadla-kabaretu"

                    
                      
                        
                      
                      
                        
                      
                      
                        
                      
                      
                        
                      
                    

                    
                      

                      
                        
                      
                    

                    Copied!

                  

                

              

              
                
                  
                
              

            

            
              
                
                1
              

              
                
                0
              

              
                
                0
              

            

          

        

      

      
        
                              
            
            1
          

          
            
            0
          

          
            
            0
          

        

      

    

  



  
        
                    
  
    
    
      
        Načítání....
        (zobrazit plný text nyní)
      

      
        
      

      
      

    

  




  
      

                    Zobrazit více (   Stránka )
        
  


  
      

                    Stáhnout nyní ( 1 Stránka )
      



      
            
  
    Fulltext

    
      (1) ZÁPADOČESKÁ UNIVERZITA V PLZNI 
 Pedagogická fakulta 


katedra českého jazyka a literatury 
 HODNOCENÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 


posudek  oponenta 


Práci předložila: Michaela Kačmárová 


Název práce: Divadlo Pluto – ojedinělé kabaretní divadlo 
 Hodnotitel: V. Viktora 


1.  CÍL PRÁCE: Historie a činnost divadla-kabaretu. 


2.   OBSAHOVÉ ZPRACOVÁNÍ: Úkol splněn. 


      3.  FORMÁLNÍ ÚPRAVA: Drobné i hrubé chyby (s. 20, 39, 43). 


      4. STRUČNÝ KOMENTÁŘ HODNOTITELE:  Do rozporu se dostávají obsahová a 
 pravopisná  část.  Obsahová  se  sympatickým  zaujetím  podává  výklad  o  historii  i 
 repertoáru  divadla-kabaretu.  Charakterizuje  také  základní  osobnosti  souboru.    Mezi 
 primární  věrohodné  prameny  patří  tzv.  prameny  orální,  vyprávění  zakladatelky  a 
 obětavé „principálky“ divadla J. Kikinčukové. Autorka řadu představení zhlédla a sama 
 hodnotí. Jde o první souhrn podávající historii souboru, ale také historii výrazné úřední 
 nevůle  ve  vztahu  k  souboru.  Osobní  zaujetí  není  na  překážku  objektivitě.  V soupisu 
 pramenů  autorka  uvádí  několik  recenzních  ohlasů,  je  škoda,  že  s nimi  více 
 argumentačně  nepracovala.    Na  závadu  kvality  práce  jsou  pravopisné  chyby.  Na  s.  10 
 jde  o  Antonína  Kašku.  S.  34  -  Simonova  hra  Každý  má  svého  Leona  není  původně
 opereta. S. 36 – našel se P. Kikinčuk při fotbalu, nebo nenašel? 


5.  OTÁZKY  A  PŘIPOMÍNKY  DOPORUČENÉ  K  BLIŽŠÍMU  VYSVĚTLENÍ  PŘI 
 OBHAJOBĚ: Která představení divadla považuje autorka za nejkvalitnější a proč?  
 6 . NAVRHOVANÉ HODNOCENÍ:  Velmi dobře.. 


Datum: 8. července 2015       Podpis:  





    
  




      
      
        
      


            
    
        Odkazy

        
            	
                        
                    



            
                View            
        

    


      
        
          

                    Stáhnout nyní ( PDF - 1 Stránka - 31.24 KB )
            

      


      
      
        
  Související dokumenty

  
    
      
          
        
            Počátky řeckého divadla
        
      

        Prezentace seznamuje žáky s počátky řeckého divadla. Zabývá se třemi nejvýznamnějšími představiteli řeckého  dramatu  – Aischylem, Sofoklem a Euripidem a jejich

    
      
          
        
            Historie a teorie divadla Interpretace, argumentace, kritické myšlení
        
      

        Náplní semináře je především rozvíjení kritického myšlení na základě rozborů přečtených  dramatických textů.. Rozebírané texty vychází především z gymnaziálního

    
      
          
        
            Městská divadla pražská
        
      

        Osobní náklady Daně a poplatky Ostatní náklady Odpisy.. cenová zóna

    
      
          
        
            Hlavní práce76731_jank15.pdf, 1.2 MB
                
                
                  
                    Stáhnout
        
      

        Cena  vstupenky,  reklama  na  představení,  vzdálenost  divadla  od  místa  bydliště  nebo dobré jméno divadla se projevily jako nejméně důležité faktory při výběru

    
      
          
        
            Festival amatérského divadla Hobblík & Mumraj!
        
      

        Tato  bakalářská  práce  si  dala  za  cíl  zjištění,  zda  jsou  formy  propagace  festivalu  amatérského divadla Hobblík a Mumraj vhodně zvoleny. Bohuže z  bližších

    
      
          
        
            Hodnocení diplomové práce
        
      

        Následně si všímá opery, operního představení a operního repertoáru (určitého divadla) jako produktu, který hodnotí prizmatem teorie marketingového mixu a následně

    
      
          
        
            JIHOČESKÉ DIVADLO A FILHARMONIE KRISTÝNA ŠTIAKOVÁ
        
      

        HISTORIE DIVADLA HISTORIE FILHARMONIE.. Prostranství na Mariánském náměstí jak kdyby odjakživa čekalo pro  významnou kulturní stavbu. Ať už divadlo, filharmonii, kino,

    
      
          
        
            České vysoké učení technické v Praze Fakulta stavební
        
      

        Pískovec  z Podhorního  Újezdu  byl  tedy  použit  při  novostavbách  Národního  divadla (po  roce  1870),  Národního  divadla,  Rudolfina,  Živnostenské  banky,  dostavbě

      



      

    

    
            
                        
             Nahrajte své studijní materiály ke stažení všech dokumentů.

            
              

                        
  

                
            
            
        
        Nahrát
                

            Váš dokument bude obohacen, sdílen na 9PDF CZ, aby vám pomohl při studiu.

          

                    
      
  Související dokumenty

  
          
        
    
        
    
    
        
            Analýza komunikačního mixu pro Městské divadlo Zlín
        
        
            
                
                    
                    73
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            Žánrová analýza filmů "A Chorus Line" a "Chicago"
        
        
            
                
                    
                    28
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            Loutka: Mluvené slovo a jeho stylizace v pohádkách, divadle S+H
        
        
            
                
                    
                    41
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            50 let plzeňského loutkového   divadla Alfa
        
        
            
                
                    
                    102
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            PředloŽená  práce 
        
        
            
                
                    
                    1
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            Posudek vedoucí diplomové práce
        
        
            
                
                    
                    2
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            HISTORIE OCHOTNICKÉHO DIVADLA V MÝTĚ
        
        
            
                
                    
                    77
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            Posudek vedoucí bakalářské práce
        
        
            
                
                    
                    2
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

      


              
          
            
          

        

          

  




  
  
  
    
      
        Společnost

        	
             O nás
          
	
            Sitemap

          


      

      
        Kontakt  &  Pomoc

        	
             Kontaktujte Nás
          
	
             Feedback
          


      

      
        Legal

        	
             Podmínky Použití 
          
	
             Zásady Ochrany Osobních Údajů
          


      

      
        Social

        	
            
              
                
              
              Linkedin
            

          
	
            
              
                
              
              Facebook
            

          
	
            
              
                
              
              Twitter
            

          
	
            
              
                
              
              Pinterest
            

          


      

      
        Získejte naše bezplatné aplikace

        	
              
                
              
            


      

    

    
      
        
          Školy
          
            
          
          Témy
                  

        
          
                        Jazyk:
            
              Čeština
              
                
              
            
          

          Copyright 9pdf.info © 2024

        

      

    

  




    



  
        
        
        
          


        
    
  
  
  




     
     

    
        
            
                

            

            
                                 
            

        

    




    
        
            
                
                    
                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                    

                    
                        

                        

                        

                        
                            
                                
                                
                                    
                                

                            

                        
                    

                    
                        
                            
                                
  

                                
                        

                        
                            
                                
  

                                
                        

                    

                

                                    
                        
                    

                            

        

    


